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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11425001A

2. Data e Regjistrimit 25/02/2021
3. Emri i Subjektit ENTERPRISES WEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/202131/12/2059
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, P3/3, AP I, 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet si vijon ne respektim te ndalimeve, kufizimeve, 
kushteve dhe autorizimeve te parashikuara nga ligji. 
kryesisht dhe menjehere: aktivetet editoriale dhe informative 
si ne forme te shtypur ashtu dhe ne ate multi mediale dhe ne 
internet me publikimin e saj, studim dhe realizim i fushatave 
komunikuese ne te gjitha format , studim dhe organizim i 
fushatave per promovimin e produkteve tregtare, realizimin 
dhe menaxhimin e bazes se te dhenave, sofwareve, botime, 
menaxhim i kartave te sherbimit , konferenca, news letter, 
mailing, telemarketing, sondazhe opinonesh, projektim dhe 
aktivizim i community online , realizim i projekteve web, 
televizive dhe celular me pjesemarrje publiku, fushata 
informimi dhe kurse formimi me cdo lloj permbajtje teknike, 
shkencore, didaktike   dhe   shoqerore,   shperndarje,   
perhapje, shitje, dhe me poste dhe e-commerce i 
materialeve*"-editoriale, aktivitet kerkimor dhe experimental 
ne sektorin e komunikimit , promovimit dhe shperndarjes se 
aktiviteteve te lidhura me e-commerce dhe ne new economy 
ne pergjithesi, dhe shitjet e reklamave. menaxhim i bankes se 
te dhenave dhe bankes se imazheve dhe ne rrjetin telematik, 
zhvillim dhe menaxhim i sistemeve te tele pagesave, kartave 
te kredive dhe besnikerise, pergatitjen e manifestimeve te 



2

ndryshme dhe konferencave , kongreseve, ekspozitave, 
panaireve dhe permbledhjeve dhe me perthyes dhe interpret 
te sherbimeve te perkthimit simulant, promovim te 
subjekteve vendase dhe nderkombetare , shoqeri dhe evente,; 
studimi dhe promovimi i teknikave te komunikimit te 
mesazheve dhe realizimi i tyre; prodhimi dhe tregtimi i 
hardware dhe software te aplikueshem me aparatura 
elektronike si asistenca dhe mirembajtja e tyre , qiradhenia e 
hardware , software dhe aparaturave multi mediale dhe te 
komunikimit, tregtia e materialeve promozionale dhe 
publicitare ne pergjithesi; aktiviteti strategjise tregtare dhe 
(merchandising) tregtimin- promovimin dhe realizimin e 
aktiviteteve me natyre kulturore , turistike dhe ose rekreative 
perfshi organizimin dhe menaxhimin e hapesirave turistike 
dhe rekreative e te gjitha aktivitetet e lidhura; redaktimi , 
printimi dhe publikimi dhe per llogari te te tretave te 
botimeve periodike, re vi stave, libra ve , e-book, cd-aurio, 
cd-rom, dv, perkthime, publikime dhe informacione, 
aktualitet, kulture, spektakel, art dhe letersi dhe cdo gje tjeter 
ne pergjithesi qe i permbahet industrise editoriale ose 
gazetareske me ndalim taksativ dhe te shprehur i te gjithe 
aktiviteteve qe kane lidhje me shtypin ,me gazetat, te 
perditshmet e te ngjashme, pervec ushtrimit te drejte dhe te 
autorizuar ne prani te autorizimeve perkatese; -prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice si dhe shitja me poste, dhe/ose 
permes cdo mjeti komunikimi mas media (telematik, 
televiziv), ose me shitje dere me dere te produkteve nder te 
cilat sektoret e siper treguar; -kerkim dhe zhvillim per 
prodhim pajisje dhe aksesore ne sektorin sa me lart; -blerje , 
perdorim dhe transferim, ne cdo forme, te markave si 
vendase dhe te huaja; zhvillim i sherbimeve te asistences per 
shfrytezim me te mire te markave , licencave dhe patentave 
vetjake dhe/ose te huaja;- sherbime tregtare te marketingut 
dhe reklamave dhe relacionet publike;- menaxhimi direkt 
dhe indirekt e sherbimeve lidhur me aktivitet sportive 
kulturore dhe artistike ne pergjithesi, sherbimeve ne lidhje 
me organizimin e ekspozitave dhe konferencave, menaxhimi 
direkt dhe indirekt i sherbimit te restoranteve dhe bareve, 
tabakeri dhe impiante te shperndarjes se karburantit , 
sherbime te menaxhimit administrate, sherbime teknike, 
informatike dhe kerkim dhe perpunim te dhenash, si dhe te 
gjithe aktivitetet e tjera lidhur ne menyre funksionale me 
qellimet e treguara perfshi ketu marrjen dhe dhenien e 
perfaqesimeve; - qiradhenien e pajisjeve dhe me opsionin e 
blerjes, riparim dhe asistence , pergatitja e objekteve sa me 
lart. shoqeria gjithashtu ne menyre jo mbizoteruese dhe ne 
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qdo rast jo ndaj publikut, vetem me qellim realizimin e 
objektit te siperpermendur , ne rruge instrumentale vetem me 
qellim permbushjen e tij mundet: te kryeje veprime tregtare 
dhe industriale si dhe veprime financiare dhe bankare, 
hipotekuese dhe pasurive te paluajtshme perfshi blerjen , 
tjetersimi dhe shkembimi e pasurive se luajtshme, perfshire 
pronat e regjistruara, te drejtat e pasurive te paluajtshme; te 
bleje e marre me qera shoqeri ose dege te shoqerive; te bleje 
aksione dhe interesa ne kompani te tjera , ose shoqeri qe 
kane objekt te njejte ose ngjashem me te saj , dhe duke 
proceduar me inkonrporime dhe/ose bashkime; te marre 
kontrata agjencie , perfaqesie dhe mandate ne pergjithesi, 
dhe per aktivite te njejta dhe ngjashme me te saj ; te jape 
miratime , garanci, perfshi garanci reale, per obligacione te 
ndermarra dhe nga palet e tret a". gjithashtu shoqeria do te 
zhvilloje aktivitete te tjeta ne lidhje me veprimtarine e siper 
permendur te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.  
Nikolin Sinjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2021                Deri: 05/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinSinjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENTERPRISES WEB
E-Mail: ermelinda.alimeri@gmail.com  
Telefon: 0692043712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663696-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD800F50-4ED1-4063-897C-22305B24314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC655488-0819-4207-AAC0-54FBB09A79E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB563B6-DFDE-41C6-92F2-5F410F348ED1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735580-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
05.07.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Anila Sinjari në favor të Nikolin Sinjari. Ndyshimi i  administratorit, largimi i Anila 
Sinjari dhe emërimi i Nikolin Sinjari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Sinjari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Anila Sinjari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Sinjari")                      Nga data 
"05/07/2021             Ne daten "05/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Anila Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC73A11-1F6C-49BA-ACED-AADB6D05B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F772795-B513-456E-990B-D8D502A27644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF9EC9C-74B2-4FEF-B312-F26EAFC40F4F

